Prekės parduodamos pardavėjo mažos vertės neskelbiamo apklausos būdu maisto pirkimo 

metu nustatytomis kainomis, kiekis ir kaina nurodyti Sutarties priede  

II.  SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SALYGOS 

2.1. Preliminari sutarties suma (1 metams) 16805,09 (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai 

penki eur 09 ct) Į sutartyje numatytą sumą yra įskaičiuoti visi mokesčiai (PVM, akcizo, muito mokesčiai ir kt), 

transporto paslaugos ir papildomos išlaidos (pristatymo, sandėliavimo išlaidos ir pan.), t.y fiksuojama galutinė 

kaina. 

2.2. Priede nurodyti maisto  produktų  kiekis  yra  apytikslis.